Emertimi dhe Forma ligjore DENIS CONSTRUCTION SH.P.K

NIPT -i M31420052T
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Pasqyrat financiare te vitit 2023
DENIS CONSTRUCTION SH.P.K
NIPT M314200527T

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha

2023
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 6,174,168

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brendea grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike kit ka interesa pjesmarrese
aksione te vela
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit ’ 14,863,790
Nea njesite ekonomike brendea grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera 983,890
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe giysemprodukte
Produkie te gatshime
Mallra 1,514,832
Aktive biologjike (gje e gialle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Pdarapagime per inventar 620,000
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra 24,156,680

Aktive afatgjate

Alktive financiare
Titw pronesie te njesive ekonomike brendea grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjiere te mbajtur si aktive afaigjata
Titwj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri 15,851,512
Te tjera instalime dhe pajisje 152,833
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Altivet biologjike
Altive jo materiale
Koncensione, patenita, licensa, makra tregtare, te drejia dhe aktive (e
ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata 16,004,345

TOTALI I AKTIVEVE 40,161,025




DETYRIMET DHI KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrfes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avanee per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiviezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit &

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesniarrese

Te pagueshme ndqj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime latiniore
Te (jera te pagueshnie

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshe per aktivitetin e shfiyiezimit
Defiesa te pagueshie
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit &

Te pagueshme ndaj njesive ekononiike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te (jera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i moredhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

climinohen dhe nuk paragiten ne pasqgyren ¢ pozicionit linanciar

10,899,754

311,989
2,492.332
18,035,000

31,739,075

31,739,075

100,000

8,321,950
8,421,950

8,421,950

40,161,025

* pe raslin e pasgyrave [nanciare Le konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupil




Pasqyrat financiave te vitit 2023
DENIS CONSTRUCTION SH.P. I

NIPT M31420052T
Lek
Pasqyra e Performances (sipas naiyres)
Periudha
2023
Te ardhuraf nga akiiviteti i shivytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 94,235,913

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dyvtesor 2 26,562
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfi-ytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne invenfarin ¢ mallrave dhe
prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per
gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te {jera te shirytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konswmueshine (57,859.411)

Te fera shpenzine (4,739,223)
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime (7,517.430)

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (1,255,415)

Shpenzimet per pensionel
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,980,108)
Shpenzime te (jera shivytezimi (11,031,278)

Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*®
pjesmarrese
ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve
nga njesi ekonomike brenda grupit *
nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
mbajtura si aktive afatshlaurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime le ngjashine
tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te jera financiare (75,719)
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te ardhura nga Rivleresimet

Fitimi/(humbja) para tatimit 9,803,891
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e perivdhes (1,481,942)

Tatim fitimi i shiyre
Pjesa e tatim fitimit le pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes/vitit (A) 8,321,950

Te ardhura te tjera gjitheperfshivese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te
huaja

Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afaigjala materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te
mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarijel
Te fjera (pershkruay)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per

periudhen/vitin (B) 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin =
(A+B) 8,321,950

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollues 5



Pasqyrat financiare te vitit 2023
DENIS CONSTRUCTION SH.P.K
NIPT M31420052T

Lek
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkriaj)

Mijete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese ¢ aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare

pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te {jera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera Finacime
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese ¢ detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera financimi
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha
2,023

15,847,680
(7,594,034)
(2,079,478)

6,174,168

6,174,168

6,174,168
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2023

. o ; Gjendje Shtesa nga ; Gjendje
Lot Emertimi 9asid 01101123123 rivieresimet shesa Pakesime | 41151093
1 |Toka - - - -
2 |Ndertime dhe instalim - - - - -
3 |[Makineri,paisje - - - -
4 |Mjete transporti - - 17,831,620 - 17,831,620
5 |Instalime dhe paisje - - 152,833 - 152,833
6 |Mobilie e Orendi - - - - -
7 |Instrumenta e vegla pune - - - - -
TOTALI - - 17,984,453 - 17,984,453
Amortizimi A.A.Materiale 2023
. . Gjendje Shtesa nga ; Gjendje
I Emertimi sasia | (10112023 |rivieresimet Shilesa Pakesime | 341122023
1 [Toka - - - - -
2 |Ndertime - - - - -
3 |Makineri,paisje - - 1,971,844 - 1,971,844
4 |Mijete transporti - - 8,264 - 8,264
5 |Instalime dhe paisje - - - - -
6 |Mobilje e Orendi - - - - -
7 |Instrumenta e vegla pune - - - -
TOTALI - - 1,980,108 - 1,980,108
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2023
I g Gjendje Shtesa nga : Gjendje
L Emertimi Sasia | 1)01/2023 |rivieresimet Siatasa Pakesime | 34/12/2023
1 |Toka - - - - -
2 |Ndertime - - - - -
3 |Makineri,paisje - - 17,831,620 1,971,844 15,859,776
4 |Mjete transporti - - 152,833 8,264 144,569
5 |Instalime dhe paisje - - - - -
6 [Mobilie e Orendi - - - - -
7 |Instrumenta e vegla pune - - - - -
TOTALI - 5 17,984,453 | 1,980,108 16,004,345

ADMINISTRATORI

AVNI MULA
Aoal @
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“DENIS CONSTRUCTION “ sh.p.k Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare

Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2023

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet,
Kapitali dhe Administrimi

Organizimi
DENIS CONSTRUCTION sh.p.k eshte shogeri me pergjegjesi te kufizuar. .

Objekti dhe Kontributet

Shogeria “Denis Construction”sh.p.kc ka si objekt: Ndertime civile , rikonstruksione ,punime
rrugore et

Pronesia mbi Aktivet

Aktivet e saj perbehen nga mjete transporti, paisje zyre tj.

Punonjesit
Numuri mesatar i punonjesve per vitin 2023 eshte 19 punonjes.

2. Politikat kryesore kontabile
2.1 Bazat e pergatitjes

Deklarimet financiare te bashkangjitura jane pergatitur ne baze te rregjistrimeve kontabel te
mbajtura per qellime te kontabilitetit te vendit konform Ligjit 25/2018 “Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”, Pasqyrat Financiare te fund vitit jane paragitur ne formatin e paraqitur ne
Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne fuqi (SKK 2).

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e
konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pergatitia e pasqyrave Financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin ¢ disa
vleresimeve kontabile te rendesishme.

Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejten
periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, ge ndryshon nga periudha kur ato 1 sjellin
perfitime njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur
metren perfitimet.

Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne
menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare.

Nje permbledhje te pjeses me te madhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilave jane
pergatitur deklarimet financiare jane paraqitur sa me poshte:

2.2 Instrumentat financiare
Kompania ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire dhe kerkesa nga kliente dhe
kerkesa te tjera, mjete likuide dhe te ngjashme me to, huamarrje dhe huadhenie, furnitore dhe te
{jera detyrime.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen, fillimisht, me vleren e drejte plus, ¢do kosto te
Mjetet Monetare

Zeri para ne dore dhe te ngjashme perfshi
investime afatshkurtra shume likuide me

Kerkesa per t'u arketuar



“DENIS CONSTRUCTION “ sh.p.k Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare

Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2023

Kerkesat per t'u arketuar afatshkurtera jane paragitur ne bilanc me kosto te amortizuar, pra me
vleren e kostos se tyre minus provizionet e krijuara per renie ne vlere. Provizione te lejuara mund
te llogariten, per shumat e vleresuara si te rikuperueshme, ne fitim humbje kur ekziston nje
evidence objektive qe keto kerkesa jane zhvleresuar me pare.

Detyrime te pagueshme

Detyrimet per tu paguar dhe te jera detyrime paragiten me vleren e drejte te tyre dhe me pas
maten me vleren e tyre te amortizueshme.

Huate bankare dhe te tjera

Ne vazhdim te njohjes fillestare, huate bankare dhe te tjera paraqiten me kosto te
amortizueshme duke njohur ¢do diference midis kostos dhe vleres se rikuperueshme ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve gjate periudhes se huamarrjes ne baze te nje interesi
efektiv.

Kontabilizimi i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare sqarohet ne piken 2.5 dhe 2.6.

2.3 Inventaret

Inventaret maten fillimisht me kosto. Pas njohjes fillestare te tyre vlereson inventarin me vleren
me te ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme. Vlera neto ¢ realizueshme i referohet
vlerés neto qé njésia ekonomike raportuese pret t& pérfitojé nga shitja e inventarit, n¢ rrjedhén
normale té biznesit.

Inventaret i nenshirohen testit te zhvleresimit ne daten e mbylljes se bilancit. Shuma e
Zhvleresimit njihet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve atehere kur ka faktore ojektive
ge tregojne qe inventaret jane zhvleresuar.

2.4 Aktivet Afatgjata Materiale

Ne bilanc AAM paraqiten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje te
akumuluar nga zhvleresimi.

Aktivet Afatgjata Materiale jane vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te drejtperdrejta
qe lidhen me sjelljen e aktivit ne kushtet e nevojshme per funksionimin e tij.

Metoda per llogaritjen ¢ amortizimit eshte mbi bazen e metodes zbritese.

Fitimet dhe humbjet nga nxjerrja jashte perdorimit percaktohen nga krahasimi i perfitimeve me
vleren e tyre kontabel. Keto perfshihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

2.5 Njohja e te ardhurave

Té ardhurat jané hyrje bruto t& pérfitimeve ekonomike gjaté periudhés, t& cilat vijné nga
veprimtaria ¢ zakonshme e njé njésie ekonomike kur kéto hyrje sjellin rritje né kapitalin neto,
pérveg rritjeve qé lidhen me kontributet nga pjesémarrésit né kapital. T€ ar dhurat pérfshijng vetém
vleren e drejte te pérfitimeve ekonomike té marra dhe ato € jané pér t'u marré nga shitja e
mallrave dhe sherbimeve gjate aktivitetit te zakonshem te Kompanise.

Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire shumat e mbledhura pér llogari t€ paléve té treta
si tdksal e shrges taksat e mallrave, ptoduktcve dhe shej blmevc s dhe tatimi 1 vlc1es 56 shtuat




“DEMNIS CONSTRUCTION “ sh.p.k Tirane
Shenime per Deklarimet Financiate
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2023

2.6 Shpenzimet

Shpenzimel

Shpenzimet jane njohur mbi bazen ¢ te drejtave te konstatuara. Shpenzimet per kerkime e
zhvillime pergjithesisht jane ngarkuar ne llogarine e shpenzimeve ne periudhen se ciles i
perkasin.

2.7 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare

Te ardhurat financiare permbledhin te ardhurat nga interesi nga fondet ¢ depozituara ne banka,
fitimet nga shitja aktiveve financiare te mbajtura per shitje, si dhe fitimet nga kembimet valutore.
Te ardhurat nga interesi njihen si detyrime atehere kur perdoret metoda ¢ interesit efektiv.

Shenzimel financiare paragesin shpenzimet per interesat nga huate, humbjet nga kembimet
valutore, si dhe humbjet nga zhvleresimet a aktivave financiare. Gjithe kostot e huamartjeve
njihen ne humbje fitime mbi bazen e perdorimit te metodes se interesit efektiv.

2.8 Tatimi mbi fitimin aktual dhe i shtyre

Shpenzimi (e ardhura) tatimore pérmban shpenzimin tatimor aktual (t€ ardhur¢n tatimore aktuale)
dhe shpenzimin tatimor t& shtyré (€ ardhurén tatimore té shtyr€). Shpenzimet qe lidhen me tatimin
mbi te ardhurat paragitet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve pervec rasteve kur ai lidhet
me zerat ¢ kapitalit dhe ne kete rast paraqgitet direkt ne kapital.

2.13  Transaksionet me monedhat e huaja

(a) Monedha e perdorur dhe raportuese

Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne

monedhen baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne

perdorim). Pasqyrat e financiare raportohen ne Leke (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe

raportuese ¢ Kompanise.

(b) Transaksionet dhe Gjendjet
Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset
¢ kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet ge rezultojne nga kryerja
¢ transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve
ne monedhe te huaj me kursin ¢ kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve.

Kurset e kembimit me te rendesishme jane :

31 Dhjetor 2023
Euro 103.88

3. Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit
Shumat ¢ kolones “Periudhe raportuese” si ne aktiv dhe ne pasiv kapin shumen 40,161,025 leke

vlere .

4. Aktivet Afatshkurter

4.a Mjetet monetare perfageson vlera
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Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deti 31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2023

Para ne dore 100,000
Para ne Banka 6,074,168
Totali 6,174,168

Shogeria i kryen transaksionet ¢ likuidimit me BKT, Raiffaizen dhe Credins banke ku ka llogari
ne monedhat Leke dhe Furo. Gjendja e llogarive bankare perputhet me ekstraktin e
dt.31.12.2023.

4.b Aktive te tiera afatshkurter financiare perfagesojne vleren e klienteve te pa arketuar si dhe
tvsh kreditore te faturave te vonuara.

31 Dhjetor 2023

Kliente 14,863,790
Te drejta te arketueshme nga njesite ckonomike me pjesemarrje 907287
Paradhenie page B 76,603:
Totali 15,847,680

4.¢ Inventaret perfagesojne vleren mallrave dhe parapagimeve te kryera.

31 Dhjetor 2023

Mallra 1,514,832
Parapagime per inventar 620,000
Totali 2,134,832

5. Aktivet Afatgjata
Shogeria ka nje vlere neto aktivesh te qendrueshme te trupezuara 16,004,345 leke .

Inventari i aktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e martjes se tyre.Amortizimi
eshte llogaritur konform normave dhe ligjeve ne fuqi.

6. Pasivet afatshkurtra

Pasivet afatshkurter ne vlere, perfagesojne detyrime per t'u paguar pas dates 31.12.2023 dhe
detajohen ne tabelen qe vijon: ‘
31 Dhjetor 2023

Te pagueshme ndaj furnitoreve 10,899,754
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Te pagueshme ndaj punonjesve e

sigurime 311,989
Te tjera te pagueshme 18,035,000
Totali 29,246,743

6b. Detyrimet Fiskale

Llogarite e detyrimet fiskale paragiten ne pasiv te deklarimeve financiare si me poshte:

31 Dhjetor 2023

Tatim mbi fitimin 1,481,942
Shteti — TVSH e pagueshme 1,007,990
Tatim ne burim 2,400
Totali 2,492,332

7. Kapitalet dhe rezervat me vlere 8,421,949 leke detajohet si me poshte:

31 Dhjetor 2023

Kapitali i nenshkruar 100,000
Fitimi/(humbja) e periudhes 8,321,950
Totali 8,421,950
8.Shitje nga aktiviteti 31 Dhjetor 2023
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 94,235,913
Totali 94,235,913

9a, Shpenzime per aktivitetin kryesor paragiten te detajuara si me poshte:
Kosto 31 Dhjetor 2023
-57,859,411

Totali -57,859,411
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Te tjera Shpenzime

Blerje /Shpenzime (€ {jera

Totali

31 Dhjetor 2023

-4,739,223

- 4,739,223

9h. Shpenzime te tjera te periudhes detajohen ne tabelen vijuese

Qira

Mirémbajije dhe riparime

1¢ tjera

Reklama/ Publicitet
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Transferime, udhetim, dieta

Sigurime

Takse rregjistrimi

Komisione

Shpenzime certifikimi

Taksa vendore

Gjoba dhe démshpérblime
Shpenzime financiare 1€ {jera

Totali

10.Shpenzime te personelit

Paga

Sigurime shoqgerore

Totali

10.a.Numri i punonjesce

Numri mesatar | punonj

Totali

31 Dhjetor 2023

-168,000

-6,135,165

-133,908

-3,833

-101,274

-3,723,687

-180,466

-42 973

-12,55656

-172,450

-62,700

-0

-294,267

-11,031,278

31 Dhjetor 2023

(7,517,430)

(1,255,415)

-8,772,845

Viti 2023

19

19
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11.Shpenzime Financiare
Ne kete ze perfshihen (e ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

31 Dhjetor 2023

Shpenzime te tjera financiare -75,719
Fitim nga kembime valutore, ety -0
Totali ~75,719

12. Fitimi Neto

31 Dhjetor 2023

Fitim/(Humbja) Bruto 9,803,891
Shpenzime te panjohura 75,719
Baza llogaritjes Tatimit 9,879,610
% e tatim Fitimit 15%
Tatim Fitimi 1,481,941
Fitimi /(Humbja)NETO 8,321,950

13. Ngjarje pas datés sé bilancit

Drejtimi i shoqérisé nuk &shté né dijeni t€ ndonjé ngjarjeje tjetér pas datés s¢ aprovimit t&
pasqyrave financiare e cila mund t€ kérkojé rregullime apo shpjegime né kéto pasqyra financiare.

Nuk ka ngjarje té cilat kang ndodhur pas datés s¢ raportimit dhe q& mund t& kerkojné rregullime
apo informacione shtesé nga drejtimi i shoqerise né lidhje me kéto Pasqyra Financiare.

ADMINISTRATORI HARTUESI I PARQYRAVE
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